
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

12. schůze rady MČ z 26.06.2017

USNESENÍ číslo UR 0310/2017 ze dne 26.06.2017

12. Souhlas se souborem věcných břemen zřízených společností HOCHTIEF
CZ a.s. a MEDOX HQ a.s. k pozemkům, které jsou součástí smlouvy o smlouvě
budoucí kupní na pořízení DPS
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

dle podmínek smlouvy o smlouvě budoucí na pořízení DPS s uzavřenými věcnými břemeny dle souboru
uvedeného v příloze č. 3, která byla zřízena společností HOCHTIEF CZ a.s. a MEDOX HQ a.s. a byla již
součástí veřejné nabídky ve veřejné soutěži na pořízení DPS

II. ukládá

starostovi Ing. Davidu Vodrážkovi sdělit žadateli stanovisko RMČ prostřednictvím odboru legislativně-
právního ÚMČ Praha 13

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 10.07.2017
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v. r.
starosta

 

RNDr. Marcela Plesníková v. r.
zástupkyně starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


